
 

Název projektu: „Výměna otvorových výplní v budově SPŠ Tachov.“ 

Projekt je spolufinancován Evropskou unií – Fondem soudržnosti v rámci Operačního programu životního prostředí  

 

 

Dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo 

uzavřená podle ustanovení § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník 

 

I. Smluvní strany 

 
    Střední průmyslová škola, Tachov, Světce 1 

Sídlo zadavatele:                Světce 1, 347 01 Tachov 

IČO:     00520110 

Zastupující:   Mgr. Jana Hrčková, ředitelka školy  

Bankovní spojení:   XXXXXXXXXX 

Číslo účtu:       XXXXXXXXXX 

 

(dále jen Objednatel) 

 

a 

            

    OKNOSTYL group s.r.o. 

sídlo:    Tišnovská 2029/51, 664 34 Kuřim     

zastoupený:    Ing. Tomáš Mazel, jednatel společnosti  

kontaktní osoby:       Ing. Jana Pařilová 

IČ:                        27689719 

DIČ:                                  CZ27689719 

Bankovní spojení:                    XXXXXXXXXXX 

Číslo účtu:        XXXXXXXXXXX 

 

Zapsaný v Obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Brně, spis. značka C,  52299 

(dále jen Zhotovitel) 

 

 

II. Článek 1. Předmět Dodatku č. 1 

 

 

Obě smluvní strany se dohodly na následujícím Dodatku č. 1 ke Smlouvě o dílo, ze dne 29. 8. 2022, kterým  

se upravuje předmět díla. 

V průběhu realizace veřejné zakázky došlo oproti Smlouvě o dílo k výskytu víceprací a zároveň ve stejné výši 

k výskytu méněprací. Tyto změny jsou popsány, zdůvodněny a finančně vyčísleny v přiloženém změnovém listu, 

který je nedílnou součástí tohoto Dodatku č. 1. 

 

III. Článek 1. Předmět smlouvy (DÍLO) se doplňuje o text: 

1. Předmět plnění se Dodatkem č. 1 upravuje o změny – vícepráce a méněpráce, které vznikly během plnění 

předmětu smlouvy.  

2. Přílohou tohoto Dodatku č. 1 je Změnový list č.1. 

 



 

Název projektu: „Výměna otvorových výplní v budově SPŠ Tachov.“ 

Projekt je spolufinancován Evropskou unií – Fondem soudržnosti v rámci Operačního programu životního prostředí  

 

 

V. Závěrečná ustanovení 

 

Ostatní ustanovení Smlouvy jsou nedotčená tímto Dodatkem č. 1 a zůstávají v původním znění.  

Tento Dodatek č. 1 nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami. 

Tento Dodatek č. 1 je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech, z nichž každá ze smluvních stran obdrží dva výtisky. 

 

 

 

V Tachově., dne 9. 12. 2022    

 

 

 

 

__________________________                                            __________________________ 

           za Objednatele                                 za Zhotovitele 

        Mgr. Jana Hrčková                       Ing. Tomáš Mazel 

           ředitelka školy         jednatel společnosti                     

 

   

    
 


